



مراسم گشایش سومین کنفرانس بین المللی قدس و حمایت از حقوق مردم فلسطین - 25 / فروردین / 1385

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر امروز در مراسم گشایش سومین کنفرانس بین المللی قدس و حمایت از حقوق مردم فلسطین در جمع صدها نفر از شخصیت‌های سیاسی - مذهبی و فرهنگی ایران و جهان اسلام رهبران سازمانها و گروه‌های مقاومت و اندیشمندان داخلی و خارجی - بیداری روز افزون امت اسلامی و زنده‌تر شدن و کارآمدتر شدن ملت مؤمن و شجاع فلسطین را پدیده‌ای مبارک و نویدآفرین خواندند و تأکید کردند: فلسطین پرچم جهاد پیچیده - دشوار و بلندمدت دنیای اسلام با مستکبران متجاوز و غارتگر است که شرط اصلی پیروزی در این جهاد عظیم پای فشردن بر اصول است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای اشغال فلسطین و قدس شریف را بزرگترین مصیبت تاریخ معاصر خواندند و با اشاره به مصادف شدن برگزاری این کنفرانس با سالروز میلاد رسول اعظم (ص) افزودند: همزمانی این اجلاس با سالی که ملت ایران آن را به نام پیامبر اعظم مزین کرده است باید برای همه الهام بخش اتحاد و مجاهدت و زمینه ساز رحمت و نصرت الهی باشد.

ایشان دوران کنونی را دوران بیداری اسلام و ملت فلسطین را کانون این بیداری برشمردند و با بیان تحلیلی تاریخی از فراز و نشیب‌های ملت فلسطین و جبهه صهیونیست‌های غاصب و حامیان‌شان در دوران شصت ساله اشغال فلسطین خاطرنشان کردند: فرآیند پرمجاوری اشغال فلسطین که در همه حال متکی بر پول و زور امریکا و انگلیس و حمایت شرم‌آور آنان از جنایات صهیونیست‌ها بوده است از یک سو به ظهور نسل نو و بالنده‌ای از ملت شجاع فلسطین و آتشفشان انتفاضه منجر شده است و از سوی دیگر موج تردید و تزلزل و یأس را در میان سردمداران رژیم غاصب دامن زده است که معنای این حقیقت عبرت آموز قرار گرفتن ملت فلسطین در جایگاه اقتدار و تنزل موقعیت صهیونیست‌ها به جایگاه ضعف و تزلزل و درماندگی است.

رهبر انقلاب اسلامی در تبیین روند اقتدار ملت فلسطین به تجربه‌های ناموفق گروه‌های فلسطینی در اتکا به انگیزه‌های قومی - ناسیونالیستی و چپ‌گرایی اشاره کردند و افزودند در حالی که به تدریج نقطه‌های روشن ایمان دینی در درون ملت فلسطین در حال شکل‌گیری بود خورشید انقلاب اسلامی که بر روی پرچم بلند آن همراه نام خدا و شریعت اسلامی - نام فلسطین نیز نقش بسته بود از ایران طلوع کرد و روند زوال دولت غاصب و زوال سیطره مطلق امریکا آغاز شد و گروه‌های جهادی و مؤمن فلسطینی و لبنانی با اتکا به جهاد و شهادت به میدان آمدند و همه محاسبات صهیونیست‌ها و مستکبران حامی آنها را بر هم زدند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به شکست‌های نظامی و سیاسی پی‌در پی صهیونیست‌ها در لبنان و فلسطین در سال‌های اخیر افزودند: در مقابل اقتدار روز افزون نسل به پا خاسته فلسطین - جبهه باطل با از دست دادن امیدهای کاذب خود دچار تفرقه و تردید و سردرگمی شده و حامی اصلی آن یعنی امریکا با موج روز افزون نفرت ملت‌های منطقه و همه ملت‌های جهان رو به رو شده است و به علت همین واقعیات صهیونیست‌ها و حامیان‌شان با تانک و بمب و ترور و زندان و بلدوزر درصدد سرکوب ملت فلسطین و رهایی از این اوضاع هستند اما این شیوه‌ها جز مقاوم‌تر شدن بیشتر فلسطینی‌ها هیچ نتیجه‌ای نخواهد داشت.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به حضور ملت فلسطین در مرکز میدان جهاد دشوار و بلندمدت خاطرنشان کردند: این جهاد بخش برجسته‌ای از جهاد گسترده دنیای بیدار شده اسلام با مستکبران و متجاوزان است.

ایشان در تشریح بیداری اسلامی به اقبال ملت‌ها و روشنفکران مسلمان از شعار حاکمیت اسلامی - قدرت و پیشرفت روزافزون ایران و آگاهی ملت‌های مسلمان به حقیقت زهراگین لیبرال دمکراسی غربی اشاره کردند و افزودند: مفهوم واقعی واژه آزادی و حقوق بشر غربی امروز برای ملت‌های مسلمان - در عراق، فلسطین، لبنان، گوانتانامو - ابوغریب و سیاهچال‌های پنهان دیگر بخوبی مشخص شده است و ملت‌های مسلمان درصدد آزادی و کرامت و پیشرفت و عزت را در سایه اسلام بدست آورند و تحقیر و تکبر دولتهای سلطه‌گر را به خودشان بازگردانند ایشان با اشاره به شکست تلاش



دهها ساله امریکا - انگلیس و صهیونیستها برای پاک کردن نام فلسطین از نقشه جهان افزودند: قضیه فلسطین کلید رمز الود گشوده شدن درهای فرج به روی امت اسلامی است و همه دنیای اسلام باید مسئله فلسطین را مسئله خود بدانند تا در سایه تحقق وعده های الهی - فلسطین به ملت فلسطین برگردد و دولت واحد فلسطینی به انتخاب همه فلسطینیان سراسر کشور خود را اداره کند.

ایشان دست یافتن جهان اسلام به هدف والای رهایی از سلطه و زورگویی مستکبران را امری ممکن اما منوط به جهاد علمی سیاسی و اخلاقی دانستند و خاطرنشان کردند: ملت ایران در بیست و هفت سال اخیر میوه های شیرین این جهاد مقدس را بر پایه ایمان گرایی - مردم گرایی و علم گرایی چشیده است. حضرت آیت الله خامنه ای شرط اصلی موفقیت جهاد ملت فلسطین و امت اسلام را پای فشردن بر اصول برشمردند و با اشاره به تلاشهای پیچیده دشمنان برای چشم پوشیدن مسلمانان از اصول خود و یا حداقل کمرنگ شدن این اصول تصریح کردند: اگر این هدف دشمن تحقق یابد امت اسلامی شاخصهای راهنما را گم می کند و محکوم قواعدی می شود که دشمن تعیین کرده است و نتیجه این تسلیم از هم اکنون معلوم است. ایشان در همین زمینه با انتقاد از کسانی که با انگیزه های مختلف ملتهای مسلمان را به رها کردن اصول فرا می خوانند افزودند: امریکا و غرب بارها نشان داده اند که حتی به تسلیم شدگان رحم نمی کنند. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به سخنان رئیس جمهور امریکا در تهدید دنیای اسلام و به میان کشیدن جنگ صلیبی افزودند: شبکه استکباری صهیونیزم و سازمانهای جاسوسی امریکا و انگلیس در همه دنیای اسلام سرگرم فتنه انگیزی هستند و حتی سیمای ملکوتی پیامبر اسلام (ص) از جسارت آنان مصون نمی ماند ضمن اینکه این دشمنان هر روز در جای جای جهان اسلام در حال جنایت هستند که در مقابل چنین دشمن غداری عقل و شرع بر مقاومت و پایداری تأکید می کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای مبالغه در قدرت دشمن را یکی از ترفندهای استکبار برای ترساندن ملتها ارزیابی کردند و افزودند: ملت عراق دعوی امریکا را درباره دمکراسی و برخورداری از قدرت مطلق به چالشی جدی کشاند و مسخره کرد و ملتهای مسلمان اگر بر خدا تکیه کنند هرگز شکست نخواهند خورد.

ولی امر مسلمین هدف امریکا از حلقه های به هم پیوسته توطئه درباره ایران و عراق و سوریه و لبنان را حاکمیت بر خاورمیانه برشمردند و تأکید کردند: این توطئه ها هرگز به نتیجه ای نخواهد رسید و خسارت مهلکی برای سردمداران امریکا به بار خواهد آورد.

ایشان افزودند: اگر دولت امریکا تصادفاً از خرد و وجدان پیروی کند باید این کارها را انجام دهد از لجاجت در برابر ملت عراق دست بردارد و به رأی این ملت درباره دولت منتخب تمکین کند. دولت منتخب ملت فلسطین را محترم بشمارد - هم پیمان یاغی خود یعنی دولت غاصب صهیونیستی را مهار کند - زندانیان مظلوم گوانتانامو و ابوغریب و دیگر زندانهای پنهان خود را آزاد سازد - توطئه بر ضد سوریه و لبنان و ایران را متوقف کند و با نادانی خود منطقه حساس خاورمیانه و خلیج فارس را ملتهب نسازد.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش پایانی سخنان خود در مراسم گشایش سومین کنفرانس بین المللی قدس و حمایت از حقوق مردم فلسطین با تجلیل از شهیدان سرافراز فلسطین خطاب به ملت فلسطین افزودند: ملت ایران و یقیناً انبوه مسلمانان و آزادیخواهان در سراسر جهان در درد و رنج شما شریک اند و امت اسلامی موظف است به هر شکل ممکن شما را در ادامه دادن این راه مبارک کمک کند.